
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/607/23 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 24 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/212/20 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 10 marca 
2020 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Dąbrowa Tarnowska. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2023 r., poz. 40  z późn. zm.), art. 6 l ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/212/20 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 10 marca 2020 r.              
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Dąbrowa Tarnowska (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 2237) - 
dokonuje się zmiany § 2 ust. 2 pkt k, który otrzymuje następujące brzmienie: 

- "dla sołectwa Szarwark – Marta Słowik", 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7913


	UCHWAŁA NR LXIV/607/23 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T14:14:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




